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NOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »,Salus aegroti suprema ex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 14-11- 2019 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: Sukcesywne dostawy odczynnikbw oraz materiatéw zuiywalnych
na potrzeby Pracowni Patomorfologii
nr sprawy: 109/19

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdédw informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr1:
Zadanie 10 Kasetki biopsyjne poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza kasetki z tamanym wieczkiem,

pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zadanie 10 Kasetki biopsyjne poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza kasetki z otworami 2x2mm,
pakowane po 1000szt., pozostate parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie nr 3
Zadanie nr 4, poz.1i 2 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie odczynnikéw w opakowaniach 1L.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza odczynniki w op. 1 1.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 5, poz.1 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie hematoksyliny Mayera w opakowaniu
1L.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza hematoksyliny Mayera w op. 1 1.

Pytanie nr 5
Zadanie nr 6, poz.1 - Prosimy o dopuszczenie szkietek opakowanych na zewnatrz jedna folia.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza szkietka opakowane na zewnatrz jedna folia.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 7, poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kapsutki biopsyjne do przeprowadzania
bardzo drobnego materiatu z nylonowga siateczka o otworach 200 um, w kolorze biatym?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza kapsutki biopsyjne do przeprowadzania bardzo drobnego
materiatu z nylonowg siateczka o otworach 200 um, w kolorze biatym.
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Pytanie nr 7

Zadanie nr 8 Poz. 1, 2, 3. - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie nozykéw réwnowaznych wraz z
dedykowanymi dla nich uchwytami. Sadzac po opisie przedmiotu Zaméwienia Zmawiajacy opisuje
néz do mikrotomu. Wskazanie na uchwyt F80mini jest w rzeczy samej wskazaniem na producenta
opisanych w tych pozycjach nozy niskoprofilowych, poniewaz uchwyty do nozy F80mini kompatybilne
s3 wyfacznie z nozami tego samego producenta (Feather). Zatem wymég kompatybilnosci stuzy
ograniczeniu konkurencji, a nie uzyskaniu okreslonych parametréw, gdyz nie wptywa to ani na jako$¢
cigcia, ani na kompatybilno$¢ z mikrotomem. Uchwyty te s plastikowym elementem stuzacym do
mocowania zuzytych nozy Feather, dzigki czemu istnieje mozliwo$¢ dodatkowego uzycia nozy np. w
procesie obrébki materiatu). Taka samg funkcje petnig dostepne u innych producentéw uchwyty do
nozy typu mini. Wielko$¢ i rozmieszczenie otworéw na ostrzu ma stuzy¢ kompatybilnosci z uchwytami
tego samego producenta i parametr ten nie ma zadnego wplywu na uzycie nozy podczas ciecia w
mikrotomie. Wobec czego aktualny opis przedmiotu zaméwienia dla ww. pozycji narusza art. 29 ust.
3 oraz art. 7 ust. 3 PZP.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, aby oferowane wyroby spetnialy wymagania zawarte w SIWZ.
Zgodnie z trescig SIWZ- ,Zamawiajqcy informuje, iz ilekro¢ w SIWZ i jej zatqcznikach przedmiot
zamdwienia jest opisany:

a) ze wskazaniem znakéw towarowych, nazw wtasnych, patentéw lub pochodzenia, Zrédta lub
szczegdlnego procesu, ktdéry charakteryzuje produkty dostarczane przez konkretnego
wykonawce to przyjmuje sie, ze wskazaniom takim towarzyszq wyrazy ,lub rownowazny”.
Oznacza to, Ze dopuszcza sie zaoferowanie wyrobéw nie gorszych niz opisywanych, tj.
spetniajgcych wymagania techniczne, funkcjonalne i jakosciowe, co najmniej takie jak
wskazane w dokumentacji przetargowej,”

Pytanie nr 8

Zadanie nr 8 Poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie nozy przeznaczonych do ciecia tkanek zamrozonych w
kriostacie wykonanych ze stali nierdzewnej w op. 50 szt. w ilosci 2 op.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza noze przeznaczone do ciecia tkanek zamrozonych w kriostacie
wykonane ze stali nierdzewnej w op. 50 szt. w ilosci 2 op.

Pytanie nr9
Zadanie nr 8 Poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci ostrza o kacie 34 st.?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 10
Zadanie nr 10, poz. 1- Prosimy o dopuszczenie opakowari po 500 szt.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kasetki w op. 500 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 11
Dotyczy: Zadanie. 5 poz. 2. - Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie o poj. 150 ml z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowar z zaokragleniem do petnych opakowan?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 12

Dotyczy: Zadanie. 7 poz. 2. - Czy Zamawiajacy dopusci pudetka tekturowe o wymiarach 31 x 16 x
8,5cm do archiwizacji preparatéw mikroskopowych na 1000 szkietek, z przegrodkami?

Odpowiedz: NIE
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Pytanie nr 13

Dotyczy: Zadanie. 7 poz. 3. - Czy Zamawiajacy dopusci kasetki biopsyjne z siateczkg nylonowa
mieszczgce sie w standardowe;j kasetce?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ typ kasetek, ktérych oczekuje? Czy majg to by¢ kasetki z 2
komorami wewnetrznymi z otworami 0,3x0,3mm czy moze kasetki biopsyjne mieszczace sie w
standardowej kasetce?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga kasetki biopsyjne z przykrywka na zawiasach, wielkoéé otworéw
siateczki 0,35mm, ze specjalng komorg na materiat, osobne otwory zewnetrzne do lepszej
penetracji parafiny, przednia powierzchnia przystosowana do opisu.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zadanie. 8 - Czy Zamawiajacy oczekuje, aby ostrza z pozycji 1-4 pochodzity od jednego
producenta w celu zapewnienia gwarancji petnej kompatybilnosci ostrzy z posiadanymi przez
zamawiajgcego uchwytami?.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby ostrza z pozycji 1-4 pochodzity od jednego producenta
jednakie nie jest to wymég koniecznny, wymég koniecznym do spenienia stanowi ,,... Ostrza
kompatybilne z posiadanymi uchwytami Feather F80 oraz Feather F80 mini ...”

Pytanie nr 16

Dotyczy: Zadanie. 9 poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci gabki biopsyjne zabezpieczajgce biopsje w
kasetce histopatologicznej dostosowane wymiarem do kasetki (niebieskie) pakowane po 500 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowari?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 17

Dotyczy: Zadanie. 9 poz. 6. - Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie o poj. 100 ml z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowar z zaokragleniem do petnych opakowan?

Odpowiedzi: TAK

Pytanie nr 18

Dotyczy:- zadanie nr 8 - Nozyki zyletkowe do mikrotomu saneczkowegopkt 4 - Czy Zamawiajgcy uzna
za spetniajacy wymagania SIWZ rozwigzanie réwnowatzne, tj.: ostrza do mikrotomu, dtugo$é 80mm,
szerokos$¢ 8mm; gruboséé 0,25mm, kat ostrza 35% materiat wykonania —stal nierdzewna. Przeznaczone
do cigcia tkanek zamrozonych — kriostat. Dozownik zawierajacy 50 ostrzy, tj. Wykonawca zaoferuje
zamiast 5 opakowan po 20 ostrzy - 2 opakowania po 50 szt. ostrzy co daje nam réwnowazna iloéé¢
ostrzy.

Odpowiedz: TAK
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Zgodnie z trescig SIWZ ,, W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji) Zamawiajgcy dopuszcza
wycene opakowania o innej wielkosci/ zawartosci, niz okreslona w ,Formularzu Cenowym” pod
warunkiem, Ze ilos¢ opakowan zostanie przeliczona tak, aby liczba sztuk byta zgodna ze SIWZ. Jezeli z
wyliczert wychodzi wartos¢ utamkowa, nalezy jq zaokrqgli¢ do petnego opakowania w gdre. Nalezy
zaznaczy¢ dokonanq zmiane (wielkos¢ opakowania i ilosci) przez jej podkreslenie lub wyrdznienie
kolorem oraz zaznaczy¢ zmiany w kolumnie ,,Przedmiot zamdéwienia ".

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci SIWZ
i jest wigzgca dla wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
Zmiany nalezy uwzgledni¢ podczas sporzgdzania oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu sktadania
i otwarcia ofert okreslonego w cze$ci H SIWZ — Zamawiajacy wyznacza nowy termin:

Termin sktadania — do godz. 9% dnia 19 listopada 2019 r.

Termin otwarcia — godz. 9* dnia 19 listopada 2019 .

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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